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Salar Bruk AS
Søknad om dispensasjon, utviding av flytebrygge – Io – Alver 349/5

Me syner til godt møte 18.11.2019 om behova for ny leveringsbrygge for Salar Bruk AS.

Salar Bruk AS leverer smolten via sjøleidning ut Rosslandspollen, til brønnbåt som anløper
flytebrygga utanfor vegbrua over Iestraumen. Grunna HMS-omsyn, trygg levering og redusert
rømningsfare er det behov for å utvide flytebrygga. Dette vil gje positiv verknad i høve til
styrkeberekningar, arbeidsflate for personell og lengde på liggeside for brønnbåt.

Tiltaket er i hovudsak i samsvar med vedteken arealbruk, men krev dispensasjon frå
kommunedelplan for Meland sitt plankrav for AK-område samt ein mindre del av FFNF-området for
delar av tiltaket.

Noverande AK-område i kommuneplanen er 9 x 26 m, medan omsøkt storleik på leveringsbrygga
er 12 x 30 m. Utvidinga skjer bort i frå farleia, dvs langs og mot land, utan hinder for trafikken.
Eksisterande leveringsarrangement vil verte uendra, og noverande oppankringspunkt vert
vidareført.

Med bakgrunn i dette kan ein ikkje sjå at behovet for detaljreguleringsplan er til stades, då
noverande infrastruktur og landingspunkt vert vidareført som i dag. Den aktuelle utvidinga i høve til
AK-området er mindre, og skjer innanfor areal som alt i dag, grunna fortøynings- og
leveringsarrangement, er teke i bruk til føremålet. Med bakgrunn i dette kan ein heller ikkje sjå at
FFNF-føremålet vert vesentleg tilsidesett. Vidare finn ein fordelane ved å gje dispensasjon klårt
større enn ulempene, og vektlegg då særleg at tiltaket utgjer ei utviding av eksisterande
leveringsbrygge grunna omsyna til HMS og trygg leveranse av smolt til brønnbåt.

Rådgivende Biologer AS har vurdert konsekvensane for naturmangfaldet ved utvidinga, og
konkluderer med at det er lite truleg med auka belastning på økosystemet som ei følgje av saka.

Det vert elles synt til utført marinarkeologisk registrering i området, som ikkje avdekte verna eller
automatisk freda kulturminne.

Om det er spørsmål til saka kan underteikna verte kontakta.

Med venleg helsing
Alsaker Fjordbruk AS

Kristian Råsberg
Samfunnskontakt

kristian.rasberg@fjordbruk.no
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